
ZARZĄDZENIE Nr 127/2021 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 12 listopada 2021 roku 

w sprawie upoważnienia HNS 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. 735 ze zm.), w celu realizacji zadań, o których mowa w 
zarządzeniu nr 81/2009 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 27 lutego 2009 r. w 
sprawie funkcjonowania w województwie zachodniopomorskim systemu realizacji zadań 
wynikających z obowiązków państwa-gospodarza Host Nation Suport (HNS) w czasie 
pokoju, sytuacji kryzysowych i wojny, wykonujących zadania lub przemieszczających się 
przez obszar województwa zachodniopomorskiego 

zarządza się , co następuje : 

§ 1. 

1. Upoważniam niżej wymienionych pracowników Urzędu Gminy: 

- Piotr Byczkowiak 

do reprezentowanie Urzędu Gminy w kontaktach z przedstawicielami wojsk własnych 
i sojuszniczych przebywającymi na terenie Gminy Ustronie Morskie oraz z kierownikami 
jednostek organizacyjnych, niezbędnymi do prawidłowego wywiązania się Rzeczypospolitej 
Polskiej z przyjętych zobowiązań międzynarodowych . 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 103/2009 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 września 2009 
roku. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


